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Protokół Nr 240.2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VI kadencji 

odbytego w dniu 16 sierpnia 2023 r. godz. 8:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:

-Tomasz Staniek

- Małgorzata Jalowska

- Andrzej Gajek

- Maciej Wolański

- Kazimierz Żółtek

według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie 
listy obecności stwierdza jego prawomocność.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zapoznanie się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. funkcjonowania 

jednostki w miesiącu czerwcu 2023 r.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku,
b) w sprawie wyrażenia zgody na najem części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu 

Szkół Nr 2 w Opatowie,
c) w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora oraz powierzenia stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie,
d) w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie.

4. Sprawy organizacyjne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Pan Starosta odczytał zaproponowany projekt porządku obrad, a następnie zapytał, czy są pytania 
lub uwagi do odczytanej treści.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za przyjęciem odczytanego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie. *»

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" -4 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański), „przeciw" 
- 0 głosów, „wstrzymało się" - 1 głos (Kazimierz Żółtek).

Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
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Nikt nie zgłosił uwag.
Wobec powyższego pan Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad. 2. Zapoznanie się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. 
funkcjonowania jednostki w miesiącu czerwcu 2023 r.

Pan Starosta przedstawił informację nt. funkcjonowania jednostki w miesiącu lipcu 2023 r.

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania.

O głos poprosił pan Kazimierz Żółtek, który poruszył kwestię przystąpienia przez Powiat Opatowski 
do Regionalnej Organizacji Turystycznej. Powiedział, iż uważa, że mamy bardzo dużo okazałych 
zabytków a przestąpienie ROT Województwa Świętokrzyskiego byłoby wielka promocją naszego 
powiatu. Pan Kazimierz zaproponował spotkanie z przedstawicielem Regionalnej Organizacji 
Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego oraz członkami Zarządu Powiatu przy udziale 
Dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie.

Pan Starosta powiedział, iż Dyrektor Powiatowego Centrum Kultury Opatowie zorganizuje takie 
spotkanie abyśmy mogli zapoznać się z warunkami przystąpienia do ROT Województwa 
Świętokrzyskiego.

Wobec braku dalszych pytań pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:
a) o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku.

Pan Starosta udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, która poinformowała, że 
zmiany w planie wydatków budżetowych w następujących jednostkach:
- Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Sulejowie - rozdział 80146 i 80148.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie przedłożoną treść projektu uchwały o zmianie 
w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku.
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W głosowaniu jawnym uchwała Nr 240.67.2023 została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, 
Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b)w sprawie wyrażenia zgody na najem części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie 
Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie.
Pan Starosta udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami, który poinformował, iż Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 
w Opatowie pismem wystąpił do Zarządu Powiatu w Opatowie o wyrażenie zgody na najem 
na czas określony od 1 sierpnia 2023 r. do 31 lipca 2025 r., zabudowanej nieruchomości 
położonej w Opatowie, przy ul. Sempołowskiej 1, stanowiącej własność Powiatu 
Opatowskiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie. Pan Kierownik 
dodała, iż celem najmu jest kontynuowanie działalności Placówki Opiekuńczo - 
Wychowawczej Nr 1 w Opatowie. Wskazał również, iż będzie to już kolejna umowa najmu.

O zabranie głosu poprosił pan Kazimierz Żółtek, który zapytał, czy zawsze takie umowy muszą 
być zawarte na czas określony, czy Zarząd Powiatu nie może wyrazić zgody na czas 
nieokreślony.

Odpowiedzi udzielił pan Kierownik, który wskazał, iż taki czasookres został wskazany 
w piśmie dyrektora i stąd taka propozycja. Dodała, iż już zawierane były inne umowy na czas 
nieokreślony i jest to możliwe.

Pan Starosta zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania lub uwagi.

Wobec ich braku poddał pod głosowanie przedłożoną treść projektu uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na najem części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
Nr 2 w Opatowie

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 240.68.2023 została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, 
Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora oraz powierzenia stanowiska 
dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie.
Pan Starosta przedstawił proponowany projekt uchwały, po czym zapytał, czy są pytania lub 
uwagi.
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Wobec ich braku poddał pod głosowanie przedłożoną treść projektu uchwały w sprawie 
zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora oraz powierzenia stanowiska dyrektora 
Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 240.69.2023 została podjęta i stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański,), 
„przeciw" -0 głosów, „wstrzymało się" - 1 głos (Kazimierz Żółtek).

d) w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie.
Pan Starosta przedstawił proponowany projekt uchwały, po czym zapytał, czy są pytania lub 
uwagi.
Wobec ich braku poddał pod głosowanie przedłożoną treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 240.70.2023 została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, 
Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Kontynuując pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 4. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego 
punktu sprawy organizacyjne.

Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Starosta Tomasz Staniek wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 8:25).

Protokolant:
Sylwia Zakrzewska

St^osta Opatowski 

___
Zy ' Tomasz Staniek
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